

Warszawa, 20 marca 2025 r.

Fundacja Rozwoju Systemu Edukacji
Zespół WorldSkills Poland
Al. Jerozolimskie 142 A
02-305 Warszawa

Szanowni Państwo,

z przyjemnością zapraszamy Państwa podopiecznych do udziału w projekcie, który stwarza młodym ludziom możliwość rozwoju, zdobywania cennego doświadczenia oraz osiągania międzynarodowych sukcesów.

Rozpoczęła się rejestracja na regionalne konkursy branżowe **SkillsPoland 2025**, będące pierwszym krokiem do największego na świecie konkursu zawodowego – **WorldSkills Shanghai 2026**. To wydarzenie to nie tylko rywalizacja, ale przede wszystkim przestrzeń, w której ambitni młodzi ludzie mogą realizować swoje zawodowe marzenia, zdobywać unikalne kompetencje oraz budować swoją przyszłość.

Jeśli w Państwa otoczeniu są utalentowani ludzie pełni pasji, którzy chcą spróbować swoich sił w takich dziedzinach jak Meblarstwo, Stolarstwo, Technologia mody, Odnawialne źródła energii (OZE), Piekarnictwo, Frezowanie CNC, Mechatronika, Przemysł 4.0, Fryzjerstwo, Budownictwo cyfrowe/BIM, Obsługa gości hotelowych, Instalacje sanitarne i grzewcze, Gotowanie, Cukiernictwo, Integracja robotów przemysłowych, Mechanika pojazdów rolniczych i budowlanych, Układanie płytek ściennych i podłogowych, Tynkowanie i systemy suchej zabudowy, Malowanie i dekorowanie, Inżynieria mechaniczna CAD prosimy – **zachęćcie ich do podjęcia tego wyzwania!** Państwa wsparcie może być kluczowe w budowaniu ich przyszłego sukcesu.

Udział w konkursach jest całkowicie bezpłatny, a organizatorzy zapewniają pełne wsparcie, w tym pokrycie kosztów transportu, wyżywienia i noclegu. Projekt jest realizowany w ramach programu **Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego – FERS**. Uczestnicy mają możliwość pracy z doświadczonymi trenerami, którzy pomogą im przygotować się do rywalizacji na najwyższym poziomie. Najlepsi z nich będą mieli zaszczyt reprezentować Polskę na prestiżowych zawodach WorldSkills, gdzie zmierzą się z młodymi profesjonalistami z całego świata.

Uczestnictwo w konkursie to niepowtarzalna szansa na rozwój zarówno zawodowy, jak i osobisty. To możliwość zdobycia nowych umiejętności, budowania pewności siebie oraz czerpania inspiracji do dalszej edukacji i kariery. Regionalne konkursy SkillsPoland stanowią doskonałą okazję, aby młode talenty mogły się zaprezentować, sprawdzić się w praktycznych zadaniach i odnaleźć motywację do dalszego doskonalenia swoich umiejętności.

SkillsPoland to nie tylko zawody – to początek drogi do spełnienia zawodowych marzeń.

Aby wziąć udział w konkursie regionalnym SkillsPoland, należy odwiedzić stronę [WorldSkills Poland](#) i wypełnić formularz rejestracyjny. Po rejestracji uczestnicy otrzymają od ekspertów zadanie konkursowe do wykonania. Najlepsi zostaną zaproszeni do udziału w konkursie regionalnym, a jego finaliści wezmą udział w etapie ogólnopolskim. Następnie kapituła FRSE wybierze najbardziej obiecujące konkurencje, których zwycięzcy zyskają szansę reprezentowania Polski na międzynarodowym konkursie WorldSkills Shanghai 2026. W wydarzeniu uczestniczy aż 89 krajów z całego świata! Konkursowi towarzyszą inspirujące pokazy, konferencje oraz wystawy branżowe.

Tegoroczne eliminacje regionalne są otwarte dla uczestników w wieku 18–21 lat. W wybranych konkurencjach – Przemysł 4.0, Modelowanie informacji o budynku (BIM), Mechatronika oraz Integracja Robotów Przemysłowych – górna granica wieku wynosi 24 lata. Nie jest wymagany status studenta lecz talent i chęci na rozwój zawodowy.

WorldSkills Poland działa z ramienia Ministerstwa Edukacji Narodowej.

W razie pytań lub potrzeby dodatkowych informacji pozostajemy do Państwa dyspozycji. Dodatkowe pytania można kierować pod adresem e-mail: worldskillspoland@frse.org.pl Wspólnie możemy pomóc młodym ludziom sięgać po marzenia i budować przyszłość.

Z wyrazami szacunku,

Zespół WorldSkills Poland